

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلو گرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۵/۲۸ - شماره ۳۷۷۲ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

گروه گلبار

- مکمل ویتامین و کسنتره های غذایی دام و طیور
- دی کلسیم فسفات
- افزودنی های خوراک دام و طیور
۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶
www.golbargroup.com

مرغ زنده	حداقل ۱۰۹۰۰ حداکثر ۱۳۰۵۰	فسفات	حداقل ۶۸۰۰ حداکثر ۷۲۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۴۴۵۰ حداکثر ۱۹۱۵۰	ذرت	؟
تخم مرغ	حداقل ۷۰۰۰ حداکثر ۷۸۰۰	کنجاله سویا	؟
بو قلمون کشتار	حداقل ۱۹۵۰۰ حداکثر ۲۰۰۰۰	متیونین	حداقل ۸۰۰۰۰ حداکثر ۸۲۰۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۴۵۰۰ حداکثر ۱۵۰۰۰	لیزین	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰

وقتی پیروز میشوی نیاز به توضیح نداری و وقتی شکست میخوری چیزی برای توضیح دادن نداری...

تنها ۱۵ درصد از نهاده های دامی وارداتی بر اساس نرخ ارز دولتی توزیع می شود

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس، گفت: گزارش های دریافتی نشان می دهد تنها ۱۰ تا ۱۵ درصد از نهاده های وارداتی با قیمت دولتی در اختیار تولیدکنندگان قرار می گیرد و باقیمانده نیاز خود را از بازار آزاد تامین می کنند. سید جواد ساداتی نژاد با تاکید بر اینکه استان مازندران ۱۱ درصد مرغ گوشتی و ۳۳ درصد جوجه یک روزه کشور را تامین می کند، عنوان کرد: بخشی از مشکلات تولیدکنندگان جوجه یک روزه، تخم مرغ و مرغ گوشتی استان مازندران به تامین نهاده باز می گردد، گزارش های دریافتی نشان می دهد تنها ۱۰ تا ۱۵ درصد از نهاده های وارداتی با قیمت دولتی در اختیار تولیدکنندگان قرار می گیرد و باقیمانده نیاز خود را از بازار آزاد تامین می کنند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مسائل به وجود آمده در زمینه تامین و توزیع نهاده مورد نیاز مرغداران نشان می دهد که باید نظارت ها افزایش پیدا کند، ادامه داد: در حال حاضر تمامی نهاده های دامی و مورد نیاز مرغداران با تخصیص ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی تامین می شود اما مرغداران و دامداران با قیمت چندین برابر بالاتر نهاده را دریافت می کنند. وی با بیان اینکه سامانه بازارگاه نمی تواند توزیع نهاده را با دقت انجام دهد و همین امر موجب افزایش قیمت شده است، گفت: تامین نهاده مورد نیاز مرغداران با قیمتی بیش از ۷۰ درصد بالاتر تر از نرخ مصوب موجب می شود تا تولید صرفه اقتصادی نداشته باشد. ساداتی نژاد با بیان اینکه قیمت مرغ توسط ستاد تنظیم بازار بر اساس نرخ نهاده دولتی تعیین شده اما مرغداران نمی توانند نیاز خود را با نرخ دامی دولتی تامین کنند، تصریح کرد: توزیع نهاده و عملکرد سامانه بازارگاه در کمیسیون کشاورزی مورد بررسی قرار می گیرد، همچنین مرغداران خواستار تخصیص یارانه ها به تولیدکنندگان و یا مصرف کنندگان هستند که کمیسیون نیز در گذشته به این نتیجه رسیده بود. ساداتی نژاد در پایان، خاطرنشان کرد: باید تنها وزارت جهاد کشاورزی متولی بازرگانی و تامین نهاده مورد نیاز مرغداران باشد اما این موضوع حدوداً یک سال و نیم گذشته به وزارت صنعت، معدن و تجارت واگذار شد، امیدواریم در نشست سران سه قوه بررسی و این اختیارات به وزارت جهاد کشاورزی بازگردانده شود.

کاهش ۱۰ هزار تومانی قیمت تخم مرغ

مهدی یوسف خانی اظهار کرد: نرخ مصوب هر کیلو تخم مرغ ۱۱ هزار تومان است که در حال حاضر کمتر از این مقدار یعنی کیلویی ۱۰ هزار تومان و هر شانه ۲۰ هزار تومان به فروش می رسد. وی با بیان اینکه قیمت خرید عمده تخم مرغ از واحدهای تولیدی به حدود ۹ هزار تومان رسیده و کاهش یافته است، گفت: تا یک ماه قبل قیمت هر شانه تخم مرغ به ۳۰ هزار تومان هم رسید ولی طی این مدت با کاهش حدود ۱۰ هزار تومانی مواجه شده است. براساس مشاهدات میدانی تخم مرغ در خرده فروشی های سطح شهر تهران با قیمت هر شانه ۲۳ هزار تومان هم به مصرف کنندگان عرضه می شود.

اشکالات سامانه بازارگاه پای نهاده های دامی را به بازار آزاد باز کرد

دبیر اتحادیه واردکنندگان نهاده های دامی گفت: بی توجهی مسئولان به اشکالات و نواقص سامانه بازارگاه این سامانه را به جولانگاه واسطه ها و دلالتان تبدیل کرده است. عباس حاجی زاده با اعلام این مطلب اظهار کرد: وجود نهاده های دامی با نرخ آزاد در بازار مهر تأییدی بر اشکالات اساسی سامانه بازارگاه در طراحی و نحوه اجرای آن و همچنین تأکید و اصرار بر اجرای یک طرح دارای اشکال است. وی گفت: در شرایطی که حتی یک کیلو نهاده دامی بدون تأیید و دریافت حواله عرضه از سوی دستگاه های ذی ربط امکان خروج از گمرک یا انبار کارخانه تولیدی را ندارد شاهد فروش نهاده های دامی با نرخ آزاد در بازار هستیم که این امر به درستی نشان می دهد ساختار سامانه بازارگاه از طراحی تا اجرا با اشکالات جدی مواجه است. وی تصریح کرد: بیش از یک سال است که مسئولان ذی ربط در طراحی و اجرای سامانه بازارگاه وعده رفع اشکالات این سامانه با مشورت و همفکری ذی نفعان را داده اند اما در عمل هیچ اتفاقی رخ نداده است. حاجی زاده با انتقاد از عدم بررسی سوابق خریداران نهاده های دامی در سامانه بازارگاه خاطرنشان کرد: یکی دیگر از اشکالات اساسی سامانه بازارگاه این است که خریداران معرفی شده در سامانه بازارگاه در برخی موارد با گذشت چندین روز اقدام به خرید نکرده اند؛ این امر نشان می دهد افراد معرفی شده به عنوان خریدار نهاده های دامی در سامانه بازارگاه در واقع نیازی به نهاده های دامی نداشته اند. به گفته وی، عدم اقدام برای خرید نهاده های دامی از سوی صاحبان حواله در شرایطی که فعالیت صنایع و ادامه حیات دام و طیور به استفاده از نهاده های دامی بستگی دارد، توجیهی به غیر از عدم نیاز صاحبان حواله ها به خرید نهاده های دامی ندارد. حاجی زاده خاطرنشان کرد: صد در صد نهاده های دامی که در بازار با نرخ آزاد خرید و فروش می شود با حواله وزارت جهاد کشاورزی بازرگانی شده است و سوال ما از مسئولان ذی ربط این است چرا کالایی که باید بر اساس نیاز واحد تولیدی در بازار عرضه شده باشد سر از بازار آزاد درمی آورد؟

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

امین دانه ری



تولید کننده خوراک

کسنتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳



Bioluence®
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- Bonfezyme® فیتاز
- Bonalyze® زایلاناز
- Bonfeed® مولتی آنزیم
- 4+* اسیدی فایر

+۹۸ ۲۱ ۴۳۰ ۱۶ (۱۷۰)
+۹۸ ۹۱۹ ۰۱ ۴۱ ۴۵۴



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp